ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2019 г. N 1223

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 5(4) ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В 2019 - 2021 ГОДАХ

СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА НА ГОСУДАРСТВЕННУЮ

ПОДДЕРЖКУ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ В ЦЕЛЯХ

РЕАЛИЗАЦИИ

ЗАДАЧ ГОСУДАРСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце первом пункта 5(4) Правил предоставления в 2019 - 2021

годах субсидий из федерального бюджета на государственную

поддержку некоммерческих организаций в целях реализации задач

государственной молодежной политики, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2017

г. N 657 "Об утверждении Правил предоставления в 2019 - 2021 годах

субсидий из федерального бюджета на государственную поддержку

некоммерческих организаций в целях реализации задач

государственной молодежной политики" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 23, ст. 3353; 2018, N 40, ст. 6130; 2019, N

14, ст. 1530), слова "199800 тыс. рублей в 2019 году" заменить словами

"283770 тыс. рублей в 2019 году".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ